



#### Ett enkelt sätt att laga nyttig mat

Laga nyttigare friterad mat i 700 AirFryer – upp till 90 % mindre fett och upp till 50 % färre kalorier\*. Stek, grilla eller baka en mängd olika smarriga måltider för hela familjen snabbare än någonsin.

\*Jämfört med traditionellt friterade pommes frites. Analys genomförd av ett godkänt laboratorium (ISO/IEC 17025:2017).

Laga nyttigare friterad mat i 700 Air Fryer – upp till 90 % mindre fett och upp till 50 % färre kalorier\*. Stek, grilla eller baka en mängd olika smarriga måltider för hela familjen snabbare än någonsin.

### Produktfördelar



#### Liten enhet med stor matlagningskapacitet

700 AirFryer har en snygg och kompakt design som tar upp mindre utrymme på köksbänken utan att kompromissa med korgens kapacitet. Det finns plats för att laga 1,4 kg krispiga pommes frites.



#### Hoppa över gissandet med förinställda matlagningsfunktioner

700 AirFryer har förinställda tillagningsmetoder som gör det enklare att steka, baka och värma upp din favoritmat. Förinställda recept justerar tid och temperatur automatiskt, eller så kan du justera dem manuellt efter dina preferenser.



#### Lätt att rengöra och tål maskindisk

700 AirFryer har en non-stick-yta som möjliggör snabb och enkel rengöring efter att du lagat din måltid. Diska den för hand eller ställ in de avtagbara delarna i diskmaskinen.



#### Praktisk påminnelse om att skaka

Påminnelsen om att skaka talar om för dig när det är dags att skaka maten för att den ska bli jämt tillagad och perfekt krispig. Den aktiveras automatiskt mitt i tillagningen, så du behöver inte ställa in ett larm.



#### Praktiskt Multi Coaster-tillbehör

Vår mångsidiga Multi Coaster kan placeras ovanpå fritösen som en platsbesparande yta för matlagningskorgen eller användas som förvaring för redskap och kryddor. Den går även att ta av så att du kan servera maten från korgen vid bordet.

**Tekniska specifikationer**

Färg	Svart
Accentfärg	Svart
Effekt, W	1500
Spänning, V	220-240
Volym, liter	5
Sladdlängd, (ca) m	0.9
Kontrollfunktioner	LED-display m Touchknappar, 8 förinställda program, temperaturinställning 60-200 °C, tidsinställning 0-90 min, skakpåminnelse
Design	Kork
Produktmått H x B x D, mm	300x320x410
EAN-kod	7333394032580
Produktnummer (PNC)	910 003 741

